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Rheinland-Pfalz 
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Ingenieurkammer Rheinland-Pfalz, HVI & BIM-Cluster 
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BIM-Consulting / BIM-Management 
 
DBC Consulting GmbH 
Aqib Rehman, M. Sc. 
Geschäftsführender Gesellschafter 
rehman@dbcconsulting.de 
www.dbcconsulting.de 
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Neubau Kläranlage Oberes Baybachtal 
VG Hunsrück-Mittelrhein 
 

Hunsrück- Mittelrhein 
Verwaltungsstelle Emmelshausen 
Jitka Nick  
j.nick@vg-hm.de 
https://www.hunsrueckmittelrhein.de 
 
Ingenieurgesellschaft 
Dr. Siekmann + Partner mbH 
Dr. Thomas Siekmann 
T.Siekmann@siekmann-ingenieure.de 
www.siekmann-ingenieure.de 
 

 
 
Kanalsanierung Drachenfeldstraße Landau-Ost 
Stadt Landau 
 

Entsorgungs- und Wirtschaftsbetrieb Landau 
Sigrid Weisenbach 
Abteilung Abwasserbeseitigung, Sachgebietsleitung Kanalnetz 
Sigrid.Weisenbach@Landau.de 
http://www.ew-landau.de 

 
OBERMEYER 
Infrastruktur GmbH & Co. KG 
Manuel Weber M. Sc. 
Projektleiter Wasser-/Abwassertechnik, Energie 
Weber@obermeyer-group.de 
https://www.obermeyer-group.com 
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VG Sprendlingen-Gensingen  
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Eugen Spenst 
Fachgebietsleiter Technischer Service 
e.spenst@vgwerke-sg.de 
https://www.vgwerke-sg.de 

 
Berthold Becker GmbH 
Büro für Ingenieur- u. Tiefbau GmbH 
Dipl.-Ing. (TH) Markus Becker 
Geschäftsführer 
Markus.Becker@ib-becker.com  
www.ib-becker.com    
 

 
 
Schöpfwerk Leimersheim, Land RP 
 
 SGD Süd 

Wolfgang Koch (wolfgang.koch@sgdsued.rlp.de)  
Stefan Baumann (stefan.baumann@sgdsued.rlp.de) 
Abteilung 3 - Wasserwirtschaft, Abfallwirtschaft und Bodenschutz 

 www.sgdsued.rlp.de 
 
 

Weber Ingenieure 
 Dipl.-Ing. Thomas Zimmermann 
 thomas.zimmermann@weber-ing.de 
 https://weber-ing.de/  
 
 
 
Neubau Hochbehälter Hohnersberg, Landwerke Eifel  
 
 LWE (Landwerke Eiffel) 
 Kontaktstelle Trier (SWT) 
 Michael Kollete 
 michael.kollete@swt.de 
 
 S.I.G. SCHROLL CONSULT GmbH 
 Dipl.-Ing. (FH) Sven Schroll 
 Sven.schroll@sig-schroll.de 
 https://sig-schroll.de/ 
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